Tài liệu họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

………………, ngày …… tháng …… năm 2020

ĐƠN ĐỀ CỬ

THÀNH VIÊN BAN KIỂM SOÁT NHIỆM KỲ 2019 – 2024

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN BẢO MINH

Kính gửi:   ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2020

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Tôi / Chúng tôi là Cổ đông / Nhóm cổ đông gồm:

STT Tên cổ đông Số CMND/CCCD/Hộ chiếu Số cổ phần sở hữu Tỷ lệ % vốn điều lệ Người đại diện

 Tổng cộng

Sau khi nghiên cứu các tiêu chuẩn đề cử tại Quy chế đề cử, bầu cử bổ sung thành

viên Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm

2020 của Tổng Công ty Cổ phần Bảo Minh, tôi / chúng tôi trân trọng đề cử thành viên

Ban Kiểm soát Tổng Công ty Cổ phần Bảo Minh nhiệm kỳ 2019 - 2024 gồm các Ông/Bà

có tên dưới đây:

STT Họ, tên Ngày, tháng, năm sinh Số

CMND/CCCD/

Hộ chiếu

Địa chỉ thường trú Trình độ hộc

vấn

Tôi / chúng tôi cam kết:

1. Các ứng cử viên nêu trên đủ điều kiện, tiêu chuẩn theo quy định pháp luật và Điều

lệ của Tổng Công ty Cổ phần Bảo Minh;

2. Đảm bảo duy trì tỷ lệ sở hữu số cổ phần BMI trong thời hạn yêu cầu theo quy định

nhằm đảm bảo hiệu lực pháp lý của việc đề cử các ứng viên trên, để Đại hội đồng

cổ đông bầu bổ sung vào Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2019 - 2024 của Tổng Công

ty Cổ phần Bảo Minh;

3. Chịu trách nhiệm về tính chính xác trung thực của nội dung đơn này và hồ sơ kèm

theo, đồng thời cam kết tuân thủ đầy đủ quy định của Điều lệ Công ty và Quy chế

đề cử, bầu cử bổ sung thành viên Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát tại Đại hội

đồng cổ đông thường niên năm 2020 của Tổng Công ty Cổ phần Bảo Minh,

Tôi / chúng tôi xin gửi kèm theo Đơn đề cử này gồm có Danh sách và hồ sơ liên

quan của ứng cử viên được lập theo đúng quy định pháp luật và yêu cầu của Tổng Công

ty Cổ phần Bảo Minh.

Trân trọng ./.

CHỮ KÝ VÀ ĐÓNG DẤU CỦA CÁC CỔ ĐÔNG ĐỀ CỬ

Hồ sơ kèm theo:

1. Sơ yếu lý lịch theo Mẫu do người được đề cử tự khai (bản chính);

2. Chứng minh nhân dân / Căn cước công dân / Hộ chiếu của người được đề cử (bản

sao y hợp lệ / bản sao có công chứng, chứng thực hợp pháp);

3. Giấy tờ đăng ký thường trú / tạm trú của người được đề cử (bản sao y hợp lệ / bản

sao có công chứng, chứng thực hợp pháp);

4. Các bằng cấp, chứng chỉ (bản sao y hợp lệ / bản sao có công chứng, chứng thực

hợp pháp);

5. Ngoài các tài liệu nêu trên, trong trường hợp cổ đông / nhóm cổ đông ủy quyền cho

người đại diện đề cử cần gửi kèm theo hồ sơ:

 Giấy uỷ quyền hợp pháp (bản chính);

 Chứng minh nhân dân / Căn cước công dân / Hộ chiếu của người nhận ủy quyền đề

cử (bản sao y hợp lệ / bản sao có công chứng, chứng thực hợp pháp),

Lưu ý: Quý cổ đông gửi Đơn này và hồ sơ kèm theo, trực tiếp hoặc qua bưu điện đến Ban tổ chức

Đại hội, địa chỉ: Công ty TNHH MTV (số 3 Nguyễn Tất Thành phường 12 Quận 4 TP.HCM), trước

16h30 ngày 25/09/2015.